ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IAH’DRAI

Số:         /UBND-TH
Về việc tổng kết công tác triển

khai thực hiện Đề án “Tăng

cường phổ biến, giáo dục pháp

luật cho cán bộ, nhân dân vùng

biên giới, hải đảo giai đoạn

2017-2021” trên địa bàn huyện

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia H’Drai, ngày        tháng  5  năm 2021

     Kính gửi:

    - Ủy ban nhân dân các xã.

- Các Đồn biên phòng trên địa bàn.

Thực hiện Kế hoạch số 1578/UBND-NC ngày 17/5/2021 của Ban Chỉ đạo

Đề án Tăng cường phổ biến, giáo dục pháp luật cho cán bộ, nhân dân vùng biên

giới tỉnh về tổng kết công tác triển khai thực hiện Đề án “Tăng cường phổ biến,

giáo dục pháp luật cho cán bộ, nhân dân vùng biên giới, hải đảo giai đoạn 2017-

2021” trên khu vực biên giới tỉnh Kon Tum; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến

như sau:

1. Ủy ban nhân dân các xã:

- Phối hợp chặt chẽ với các Đồn Biên phòng trên địa bàn tổng hợp báo cáo

kết quả triển khai thực hiện Đề án “Tăng cường phổ biến, giáo dục pháp luật cho

cán bộ, nhân dân vùng biên giới, hải đảo giai đoạn 2017-2021” trên khu vực

biên giới tại địa phương về Ủy ban nhân dân huyện. Đồng thời, đề nghị khen

thưởng các tập thể, cá nhân có thành tích xuất sắc trong thưc hiện Đề án theo chỉ

tiêu được phân bổ; cử đại biểu tham dự Hội nghị tổng kết thực hiện Đề án cấp

tỉnh đúng thành phần nêu trong Kế hoạch.

- Ủy ban nhân dân xã Ia Dom ngoài việc tổng hợp báo cáo và thực hiện các

nội dung nói trên, chuẩn bị nội dung tham luận “Kết quả và kinh nghiệm tổ chức

tuyên truyền PBGDPL thông qua hệ thống truyền thanh tại địa phương cho cán

bộ, Nhân dân trên địa bàn” đảm bảo chất lượng và báo cáo Bộ Chỉ huy Bộ đội

Biên phòng tỉnh (Cơ quan Thường trực Ban Chỉ đạo thực hiện Đề án tỉnh) theo

quy định.

2. Đề nghị các Đồn biên phòng: Căn cứ nội dung chỉ đạo tại Kế hoạch trên

và hướng dẫn Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh phối hợp với Ủy ban nhân dân

các xã tham mưu Ủy ban nhân dân huyện tổ chức tổng kết theo kế hoạch và phù

hợp với tình hình dịch bệnh hiện nay trên địa bàn.

3. Văn Phòng Huyện ủy-HĐND-UBND huyện: Tham mưu Ủy ban nhân

dân huyện tổng hợp báo cáo của các xã báo cáo tổng kết thực hiện Đề án “Tăng

cường phổ biến, giáo dục pháp luật cho cán bộ, nhân dân vùng biên giới, hải đảo

giai đoạn 2017 - 2021” trên khu vực biên giới trên địa bàn huyện báo Bộ Chỉ huy

Bộ đội Biên phòng tỉnh đảm bảo thời gian quy định.

Ủy ban nhân dân huyện báo để các đơn vị biết, thực hiện./

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Huyện ủy;

- Thường trực HĐND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT-TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2021-05-18T14:43:00+0700

		2021-05-18T16:29:46+0700

		2021-05-18T16:29:47+0700

		2021-05-18T16:29:48+0700